
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« 2018 г. № 9£/{
Ст. Бороздиновская

Об утверждении Положения 
о Фонде оценочных средств

В соответствии с Законом РФ от 29Л2.2012 г. No 273 - ФЗ «Об образовании», 
Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся;
с целью выполнения Федеральных государственных образовательных стандартов 
начального, основного и среднего общего образования и установления соответствия 
уровня подготовки обучающихся на отдельных этапах обучения требованиям 
образовательной программы учебного предмета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о Фонде оценочных средств (далее ФОС) (Приложение 
Nol).
2.Оформить титульный лист ФОС и лист Фонда оценочных средств для проведения 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации согласно 
Приложению Nol, Приложению No2, Приложению No3.
3. Ввести в действие Положение о Фонде оценочных средств с 01.09.2018 года.
4. Всем педагогическим работникам:
4.1 .Руководствоваться данным Положением для обеспечения единства
школьной системы оценки качества освоения обучающимися образовательных
программ.
4.2.Довести Положение о Фонде оценочных средств до сведения всех участников 
образовательного процесса и разместить на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по УВР 
Ивахненко М.Ю.

Директор школы:
С приказом ознакомлена:

А.А.Магомедгаджиева 
Ивахненко М.Ю.


